Usr DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Pdliza: C00721 Del 16/06/2020
Concepto: F/CHS 168 AFINACION MAYOR THDA MENSAJERIA CHIH. GP AUTO MABER, SA DE CV, Folio Pago: 360

Beneficiario: AUTO MABER, SA DE CV

Fechay| 06/jul./2020
hora de Impresion | 02:0¢ p. m.
Pégina 1

Folic / Cheque : SPEI

No  Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-110120-C0101-18-3551-1 Reparacion y mantenimiento de equipo $4,445.00 GP AUTO MABER, $A DE CV, Fofio Pago: 360

0002 §260-110120-C0101-18-3551-1 Reparacién y mantenimiento de equipo $4,445.00 GP AUTO MABER, $A DE CV, Folio Page: 360

0003 2112-1-000805 AUTO MABER, SADECV $4,445.00 GP AUTO MABER, $A DE CV. Folio Pago: 360

0004 1112-01-000! BANAMEX 3513213 PPAL, $4.445.00 GP AUTO MABER. SA DE CV, Folio Pago; 360
Sumas iguales => 8.890.00 8,890.00

Elzbord: DianaTrevizo




16/6/2020

citibanamex:

Martes 16 de Junio de 2020, 3:04 PM Cento de México

https://www,bancanetempresaﬁal.banamex,com.mxfbestbankingls;aanishdir/impresion.htm

BancaNet Empresarial

! Otras cuentas
;
Cliente 78562443
;
5‘ Razdn Social COMISION ESTATAL DEL.OS DERECHDS R
!
; ;
{
Por Aplicar = Sy aperacion ha sido enviada al banco destino. '
¥ i
H i
_ i !
5
- ; Capturista Usuario 07 PERLA L RIVERAD
5 H
!
i
H H
Auterizadores Usuario 07 PERLA LRIVERAIQ
4 : i
! : Uswuario 88 NESTOR.ARMENDARIZALOYA j

Crents reliro

COIMSION ESTATAL DE DERECH - 834 / 3595215
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIR. C.P. 31020
TELY FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LLADA SiN COSTO 01-800-201-1758
E-malil: cedh@prodigy.net.mx
www.cedhchihuahua.crg.mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., a 15 de junio del 2020

C.LUIS E. ARGUELLES BANUELOS
AUXILIAR DEL DEPARTAMENTO DE
SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, recibido el 15 de junio del presente afio, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $4,445.00, que
sera cubierta con la siguiente partida, la cual a Ia fecha cuenta con un saldo de:

| . CONCEPTO R T
Servicio de afinacién para el vehiculo Tiida asignado a mensajeria Ofna.
Chihuahua.

FUENTE DE | CAPITULO PARTIDA ‘ IMPORTE
FINANCIAMIENTO ‘

i ' 3551 Reparacion y I
110120 | 3000 | mantenimiento de equipo de | $194,318.61
i [ | transporte i

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal 2020; sin embargo, para llevar a cabo Ia adquisicién del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios
del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

B

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 AL 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: Cedhch@prodigy.net.mx
www.cedhchihuahuz.org.mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih. A15 de juni

C.P. Rafael Valenzuela Licon

Director de Servicios Administrativos.
De la CEDH, Chihuahua.

PRESENTE.-

Por medio del presente, solicito a usted suficiencia presupuestal para emitir el pago
correspondiente al servicio que a confinuacién se describe:

CONCEPTQO

Pago por afinacion para el vehiculo Tiida asignado a mensajeria.

| TOTAL: $4,445.00 |

Sin otro particular de momento, gquedo de usted.

ATENTAMENTE.-

C. Rogelio Reyes Torres
Jefe del Dpto. de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.



Adte Care

Dates del Recepror

COMISION ESTATAL DELOS DERECHOS HUMANOS

CED920927MPS

AVENIDA ZARCO 2427 ZARCO, CP 31020, CHIMUAHUA, CHIHUAHUA,
CHEHUAHUA, MEXICD

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Fecha de Expedicidn olic Serfe Monedz TL
2020-06~1 8T09:12:16 168 CHS  MXN 1.000G

Expedido en:

AV, PROL. TEOFILO BORUNDA 1 1261 LABORDE TERRAZAS, CP 31223,
CHIHUAHUA, CHIHUAMUA, MEXICO

Datos del Emisar

MOTOR ZONE

AUTO MABER SA DE cv

AMAT506059C7

BLVD. ENRIQUE MAZON FELIX 154 LOCAL 2 5AN 1S Cp a3 160,
HERMOSILLO, SONORA, MEXICO

. Clave -
.. Contidad &
sntida SAT Descripcian
1 78181500  afinacion rayar sintetico
1 78181500 soporte superior

Cantidad en tetra: Cuatro Mil Cuatrocientos Cuarenta Y Cinco Pesos 00/100 MXN
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Formz De Pene: 03 - Transferencia elactrénica de Fondos

Este documento es una representadién impresa de un CFD)

‘imidad-

reci . spuestos ; e
54T ecio (S} . __?mgugs as:_ Imporke (8}
HET 2,633.62 IVATras. - 42138 2.633.62
" HE? 119828 NATras. 19172 1,198.28
Subtotal $3,831.90
VA Trasladado {16%) 361310

Tokal

$4,445.00

i Facha de Certificacisn de CFDE 2020-06-16T11:12:17
| Folle Fiscal SAT: 3CE48FE7~4?26~445C-BG1FF895F9E5633E
| 2SR SAT: goom 000000403442064

S50 Emisor: 000 00000050157858¢2
Lugar de Bxpedicidn; 31273
Regimen Fiseal 601 - General de Ley Parsonas Morales

TS iNgreso

Cadena Original det Complemento de Certificacian del SAT
(IEA [3CE45FE7—4725-44$C~BE1F-FBBSFSESSBBEIZD

E RO ST

algzm T OW345NAF5]'QR!1HEDbmSmDQmmZMngZmeBdVGHXXrFm b0 TyALImThaNwYE 0| EkdnTJmDK+9Fm5qﬂe4i+GSgBaS7DrfPBJb99’vTL8 LSV 1ITCeGjEaKvrBC1 fSTIDTYWD
2807 ABeKDDIpREF A SIS )M EcﬂkﬁxﬂAaAUUSFstchlNzSﬁM‘F‘tH‘cQS‘!tMa CAMSYYAWKT V7 OF p IGEDAS ! SIS HRRAYUIFFNBFODypVT 71249 wid P12 RGAgracLsl OWIQLH3IPEG25gDr

UGSV QWEVM2ZEVe MpVYCER QCTOVKAVUINCg=

20-06-16T1 ‘i:12:1'J’]lAD‘!21214334]in6Wy+HvaVPﬂ<LmNRoNPMZWT?STeaUJCzygWFPnSFaYEQoLMEEYYJOIMQSHthXUWANQGG
Lg'stENkTapuZOQcOw]hBﬁSﬂQdmuKO‘l nFahk1 Qu+ah!Cdm;’cqFxPTv/ydg+ZEb?KﬁrﬁkdrasztOXSCyzSTCEW‘ﬁhEKYothLMTNqLNBaZNuvaiJ\kNGPxQdPBchDLSwigﬂDBgAtHUHBKPjQPq

Pag.1del




24/3/2021 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | 88sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor

del emisor receptor
AMA1506009C7 AUTO MABER SA DE CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
Ccv DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
3CE4BFE7-4726-44EC-BB1F- 2020-06-16709:12:16 2020-06- |1AD121214B34
FB95F9E5633E 16T11:12:17
Total def CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$4,445.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx




